

**Kurt Kirkegaard A/S**  
**Kornmarken 1, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 34 87 88 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

---

Hans-Christian Ohrt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kurt Kirkegaard A/S  
Kornmarken 1  
7190 Billund

CVR-nr.: 34 87 88 03  
Stiftet: 1. marts 2013  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
4. regnskabsår

### Bestyrelse

Lars Martens Clausen, Gamle Kongevej 60, Aabenraa, formand  
Hans-Christian Ohrt, Trapholtparken 20, Kolding  
Kurt Kirkegaard Jensen, Egebjerg Landevej 14, Grindsted

### Direktion

Kurt Kirkegaard Jensen, Egebjerg Landevej 14, Grindsted

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrer- og designvirksomhed samt anden lignende virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16.101.092 kr. mod 17.027.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 879.353 kr. mod -99.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.101.092</b>	<b>17.027.349</b>
1 Personaleomkostninger	-14.153.366	-17.191.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-647.890	-656.916
Andre driftsomkostninger	-26.473	-18.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.273.363</b>	<b>-839.343</b>
Andre finansielle indtægter	20.868	966.440
Øvrige finansielle omkostninger	-162.272	-251.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.131.959</b>	<b>-124.326</b>
Skat af årets resultat	-252.606	24.374
<b>Årets resultat</b>	<b>879.353</b>	<b>-99.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	879.353	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>879.353</b>	<b>-99.952</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	161.222	322.454
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>161.222</u>	<u>322.454</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.592.639	1.927.373
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	318.710	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.911.349</u>	<u>1.927.373</u>
	Depositum	80.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.152.571</u></b>	<b><u>2.249.827</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	438.063	818.862
	Varebeholdninger i alt	<u>438.063</u>	<u>818.862</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.517.465	5.647.620
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.152.243	1.730.604
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.000
	Andre tilgodehavender	247.772	185.479
	Periodeafgrænsningsposter	86.604	128.444
	Tilgodehavender i alt	<u>7.004.084</u>	<u>7.718.147</u>
	Likvide beholdninger	601.231	834.354
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.043.378</u></b>	<b><u>9.371.363</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.195.949</u></b>	<b><u>11.621.190</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
7	Overført resultat	1.431.666	552.313
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.431.666</u></b>	<b><u>1.552.313</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	222.000	136.836
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>222.000</u></b>	<b><u>136.836</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.450.000
	Leasingforpligtelser	275.710	12.367
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.710</u>	<u>2.462.367</u>
	 Kortfristet del af langfristet gæld	 57.820	 28.294
	Gæld til pengeinstitutter	2.486.952	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.645	1.366.362
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.614.734	1.935.507
	Selskabsskat	102.442	0
	Anden gæld	2.938.980	4.139.511
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.266.573</u>	<u>7.469.674</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.542.283</u></b>	<b><u>9.932.041</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>10.195.949</u></b>	 <b><u>11.621.190</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.620.187	15.324.318
Pensioner	964.616	1.242.408
Andre omkostninger til social sikring	251.298	287.781
Personaleomkostninger i øvrigt	317.265	336.769
	<b><u>14.153.366</u></b>	<b><u>17.191.276</u></b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2015	806.132	806.132
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>806.132</u></b>	<b><u>806.132</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-483.678	-322.452
Årets afskrivninger	-161.232	-161.226
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-644.910</u></b>	<b><u>-483.678</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>161.222</u></b>	<b><u>322.454</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	3.051.319	2.892.587
Tilgang i årets løb	288.250	273.732
Afgang i årets løb	-300.861	-115.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>3.038.708</u></b>	<b><u>3.051.319</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.123.946	-754.664
Årets afskrivninger	-486.658	-390.449
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	164.535	21.167
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-1.446.069</u></b>	<b><u>-1.123.946</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>1.592.639</u></b>	<b><u>1.927.373</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	29.957	51.104

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	318.710	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>318.710</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>318.710</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	318.710	0
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.477.243	2.834.252
Modtagne acontobetalinger	-325.000	-1.103.648
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>2.152.243</u></b>	<b><u>1.730.604</u></b>
<b>6. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. juli 2015	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	552.313	652.265
Årets overførte resultat	879.353	-99.952
	<b><u>1.431.666</u></b>	<b><u>552.313</u></b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for engagement med Tryg Forsikring pantsat bankkonto med indestående 600 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.487 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	438 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser mv.	4.722 t.kr.
Goodwill	161 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.563 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 349 t.kr. er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2016 udgør 334 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet regaranti på afgivne entreprenørgarantier på 6.000 t.kr. (rammekontrakt). Der er pr. 30. juni 2016 stillet garantier i alt 3.006 t.kr.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har indgået huslejeaftale frem til 31. marts 2023. Årlig husleje udgør pt. 509 t.kr. Samlet forpligtelse for perioden udgør 3.438 t.kr.